МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

ОЗ.Ю.ЯОЭ.О  Химки № СъЧЗ

О внесении изменений в нормативные акты об Общественном совете
при Главном управлении МЧС России по Московской области

В рамках организации деятельности Общественного совета при Главном
управлении МЧС России по Московской области (далее -  Общественный совет)
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ от 28.09.2020 № 642 «О внесении изменений
в персональный состав Общественного совета при Главном управлении
МЧС России по Московской области», дополнив пунктом 1.1:

«назначить секретарем заседаний Общественного совета -  дознавателя отела
административной практики и дознания управления надзорной деятельности
и профилактической работы Матвееву Анастасию Владимировну».

2. Признать утратившим силу пункт 3 приказа Главного управления
МЧС России по Московской области от 25.01.2016 № 20 «О создании
Общественного совета при Главном управлении МЧС России по Московской
области».

3. Признать утратившим силу пункт 2 приказа Главного управления
МЧС России по Московской области от 04.09.2019 № 419 «О внесении изменений
в приказ Главного управления МЧС России по Московской области от 25.01.2016
№ 20 «О создании Общественного совета при Главном управлении МЧС России
по Московской области».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя начальника Главного управления МЧС России по Московской области.

Начальник Главного управления
генерал-лейтенант внутренней службы С.А. Полетыкин